slovom:                  

4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že financovanie diela zabezpečí objednávateľ nasledovne:
4.2.1 Objednávateľ uhradí na začiatku výroby preddavkovú faktúru vo výške 50% z celkovej
sumy za dohodnuté dielo, teda 6.615,-EUR s DPH (slovom šesťtisícšesťstopätnásť eur). Po
odovzdaní diela uhradí objednávateľ zhotoviteľovi zvyšnú čiastku 6.615,-EUR s DPH (slovom
šesťtisícšesťstopätnásť eur)

4.3. Cena  za  zhotovenie  Diela je  maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa zvýšiť.
Cenová  ponuka,  ktorá  je  súčasťou  tejto  zmluvy,  slúži  výhradne  pre  ocenenie  prác  v nej
uvedených. 

4.4. Objednávateľ  nebude  akceptovať  žiadne  navyšovanie  ceny diela  podľa  tejto  zmluvy a jej